Preisliste 2020 (Holz: einheimisch, z.B. Erle, Ahorn)

Weihnachtsfiguren Standard Menschen um 16 cm € Weihnachtsfiguren klein, Menschen um 10 cm €
Die Heilige Familie, 4 Teile 106,00 Die Heilige Familie, 4 Teile 82,00
Heilige Fam., Josef mit Stab 111,00

Ochse 40,20 Ochse 27,80
Esel 32,00 Eselfiillen 24,80
Die drei Konige 103,00 Die drei Konige 76,00
Schreitender roter Konig 35,00

Schreitende Maria 34,00 Schreitende Maria 26,80
Engel 64,00 Engel 43,50
Engel, Holz unbemalt, lackiert 61,00 Engel, Holz unbemalt, lackiert 39,00
Engel ohne Flugel 47,00

Engelkind klein 32,00

Engelkind grof3 34,00

Kamel 98,00 Kamel 25,00
Liegendes Kamel 82,00 Liegendes Kamel 50,50
Elefant mit Decke 142,00 Elefant mit Decke 81,50
Elefant ohne Decke 126,00 Elefant ohne Decke 71,00
Kleiner Elefant ohne Decke 71,00 Kleiner Elefant ohne Decke 71,00
Kdnigspferd 43,00 Kdnigspferd 29,90
Grol3e Palme 53,50

Kleine Palme 39,80 Kleine Palme 39,80
Gebeugter Hirte 34,00 Gebeugter Hirte 26,00
Knieender Hirte 35,00

Gebeugter Hirte mit Hut 36,00 Gebeugter Hirte mit Hut 27,80
Hirtenjunge mit Flte 26,00 Flétenspieler 23,00
Kameljunge 31,00 Kameljunge 25,00
Wirt 29,00

Schafer 33,00 Schafer 26,80
Schafbock 24,00 Schafbock 19,00
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Schaf-Set, 4 Tiere

Schaf, hell, rotbraun

Grasendes Schaf, hell, rotbraun
Liegendes Schaf, hell, rotbraun
Zwei neugeborene Lammer, hell
Lammchen, hell, braun
Liegendes Lamm, hell, braun
Zwei neugeborene Lammer, braun
Hitehund, schwarz, braun
Berner Sennenhund, schwarz
Bernhardiner Hund, rotbraun
Welpe, braun, schwarz
Sheltiehund

Gebaude und Zubehor
Krippenhaus Esche, 4-teilig

Sonstige Figuren
Junge

Madchen

Kleiner Bub

Kind

Pferd und grasendes Pferd, alle Farben

Fjordpferd

Fohlen, alle Farben

Kuh mit Hoérnern

Trinkendes Kalb

Kalb, rotbraun, schwarz, braun
Ziegenbock, braun, gefleckt
Ziege, braun, gefleckt
Zicklein, braun, gefleckt
Grasende Ziege, braun, gefleckt
Dickes Schwein

Geflecktes Schwein

Ferkel

Geflecktes Ferkel

69,50
21,00
21,50
18,70
27,50
18,60
17,50
27,80
18,60
23,50
23,50
18,60
19,60

70,00

25,00
23,00
20,00
19,00
41,00
42,00
24,00
42,50
22,50
24,00
25,00
23,00
17,80
23,00
22,80
23,20
17,60
18,00

Schaf-Set, 4 Tiere

Zwei neugeborene Lammer, hell
Lammchen, hell, braun

Liegendes Lamm, hell, braun
Zwei neugeborene Lammer, braun

Krippenhaus Esche, 4-teilig

Sonstige Figuren
Eichhérnchen
Eule, grau, braun
Schneeeule
Fuchs
Fuchsjunges
Dachs
Jung-Dachs
Wildschwein
Frischling
Rehbock
Rehbock
Reh-Kitz

Biber

Wolf

Wolfjunges
Barenmutter
Barenkind
Eisbar
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69,50

27,50
17,60
17,50
27,80

44,80

19,70
17,70
18,50
23,80
18,60
23,80
18,50
24,70
18,60
34,00
25,00
19,70
20,50
25,00
18,60
46,50
23,80
56,00



Gans

Graugans

Pickende Gans

Zischende Gans

Ente, hell, gelb, griin, blau

Entlein, hell, gelb, griin, blau, braun
Schwan

Jungschwan

Hahn, bunt, schwarzweil}

Henne, rotbraun, schwarz, hell

Kliken, 2-er Set, sortiert

Pickende Henne, rotbraun, schwarz, hell
Britende Henne, rotbraun, schwarz, hell
Maus

alle Hasen, rotbraun, nuRbaumbraun, hell
Storch

Liegende Katze, rotbraun, grau, schwarz
Sitzende Katze, rotbraun, grau, schwarz
Igel

Sonstiges
Briicke mit Stufen

Grol3e Briicke, 40 cm lang
Kleine Brlcke, 26 cm lang

16,00
17,00
16,50
16,00
15,00
13,50
19,00
14,40
19,00
15,50
19,80
16,50
14,50
9,90
15,00
24,00
15,50
17,50
13,50

13,70
21,40
9,70

Eisbarenkind

Taube, weil}

Taube, blau

Schlange

Obstgartenzwerg

Zwerg mit Plnktchen, Zwergenmadchen
Zwergengeschwister, 2-er Set
Schneewittchen

Noah

Pinguinmutter

Junger Pinguin

Kleiner Kullerbar, hell, rotbraun. 4,3 cm hoch
Mittlerer Kullerbar, hell, rotbraun. 6,5 choch
GrolRer Kullerbar, hell, rotbraun, 8,3 cm hoch
Polarfuchs

Junger Polarfuchs

Baume
Laubbaum
Apfelbaum
Blihender Baum
Herbstbaum
Wacholderstrauch
Tanne
Tannenpaar
Kleiner Busch
Grolde Fichte
Kleine Fichte
Birke
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24,00
16,80
17,50
18,00
19,00
19,60
37,00
25,00
38,00
19,50
18,00
16,50
24,80
34,00
25,00
19,50

29,00
32,00
32,00
32,00
24,00
28,00
37,00
18,70
47,50
33,00
42,50



